
Tarih: 24.03.2023 

                                       

َ اللهُّ عليه وسلم أجَْوَدَ النياَسِ  ُّ صَلّي كاَنَ النيبَِي

 باِلْخَيِْْ وَكاَنَ أجَْوَدَ مَا يكَُّونُّ فيِ رمََضَانَ 
 

BEREKET MEVSİMİ:  

RAMAZAN AYI 

Aziz Mü’minler! 

Sahurla berekete, oruçla sıhhate, Kur’an’la 

şifaya, teravihle huzura, zekâtla kardeşlerimize, 

itikâfla özümüze eriştiğimiz bir Ramazan ayına 

daha kavuşmuş olmanın sevincini yaşıyoruz. 

Ramazan öyle bir ay ki, Hz. Peygamberin 

ifadesiyle evveli rahmet, ortası mağfiret ve sonu 

ise cehennemden kurtuluş ayıdır.
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 Bundan dolayı 

da sevgili Peygamberimiz, çok hayır yapan biri 

olmasına rağmen, Ramazan ayı geldiğinde hayır-

hasenatı artırırdı.
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Ramazan, sabır ve irademizle bizi takvaya 

eriştiren oruç ayıdır. Oruç, Rabbimizin bize 

sunduğu bir nimet ve kendimizi bulma 

vesilesidir.  Vücudumuz, duygularımız, beynimiz 

ve kalbimiz oruçla yenilenir. Bedenimiz oruçla 

sıhhat bulur. Kişiliğimiz oruçla insanlığa yakışır 

bir olgunluğa erişir. Nefsimiz oruçla terbiye olur 

ve ruhumuz oruçla temizlenir.  

Değerli Mü’minler! 

Ramazan, dinimizin direği olan namazla 

huzur bulduğumuz aydır. Öyleyse zikrimizi, 

                                                 
1
 Beyhaki, Şuabu’l-iman, V, 223. 

2
 Buhari, Savm, 7. 

şükrümüzü, tefekkürümüzü, dua ve niyazımızı 

namazla artıralım. Her türlü kötülükten, 

hayâsızlık ve fenalıktan namazla korunalım.  

Kirlenen ve yozlaşan ruhumuzu camiyle ve 

teravihle yeniden temizleyelim. 

Ramazan, yardımlaşma ve dayanışma 

ayıdır. İnfak ve sadakamızla, zekât ve fitremizle 

malımızı bereketlendirdiğimiz ve kardeşlerimizin 

derdine derman olduğumuz bir aydır. 

Kıymetli Müslümanlar! 

Ramazan, varlık âlemine eşsiz bir ufuk 

sunan Kur’an-ı Kerim’in indirildiği ve en çok 

okunduğu aydır. O Kur’an ki bizim hayat 

ışığımız, kalbimizin cilasıdır. Kur’an insana, 

topluma ve hayatın tamamına şifadır. O halde 

gelin biz de Kur’an’la şifa bulalım. Yuvalarımızı 

ve gönüllerimizi Kur’an’la buluşturalım. 

Rabbimizin kelâmını özenle okumaya, anlamaya 

ve yaşamaya çalışalım. Mukabelelerimizle 

Peygamberimizin sünnetini ihya edelim. İhya 

edelim ki Kur’an ruhumuza işlesin, Kur’an’ın 

aydınlığı tüm hayatımızı kaplasın.  

İskeçe Müftülüğü bünyesinde her yıl 

olduğu gibi bu yıl da camilerimizde Ramazan ayı 

boyunca mukabele programı icra edilecektir. 

Bunun yanında, on dört camide hanımlara özel 

mukabele de okunacaktır. Bunlara katılma 

imkânına sahip olamayanlar için ise 

müftülüğümüzün youtube, facebook ve instagram 

hesaplarından her gün mukabele yayını da 

yapılmaktadır. Bu fırsatları değerlendirmeli ve 

Kur’an’la birliktelik kurduğumuz bir Ramazan 

ayı yaşamaya çalışmalıyız. Hutbemi Cenâb-ı 

Hakkın şu emriyle bitiriyorum:  

“Ey iman edenler, rükû edin, secde 

edin, Rabbinize kulluk edin ve hayır işleyin ki 

kurtuluşa eresiniz.”
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